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АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
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ЗАТО Светлый
О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области от 30 октября 2012 года 
№ 372 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Дети городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области» на 2013-2015 годы»

На основании решения Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 09 июля 2013 года № 28 «О внесении изменений в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 24 декабря 2012 года № 93 «О принятии бюджета городского округа 
ЗАТО Светлый на 2013 год», статей 5, 61, 70 Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, в целях организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков городского округа ЗАТО Светлый в период летних каникул 2013 года администрация городского округа ЗАТО Светлый

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского округа 
ЗАТО Светлый от 30 октября 2012 года № 372 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Дети городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области» на 2013-2015 годы» следующие изменения: 
в паспорте муниципальной целевой программы «Дети городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области» на 2013-2015 годы строку «Объем и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
«Общие затраты на реализацию Программы за счет средств бюджета городского округа ЗАТО  Светлый составляют 5294,06 тыс. рублей, в том числе 
2013 г. - 1688,82 тыс. руб., 
2014 г. - 1802,62 тыс. руб. (прогнозно), 
2015 г. - 1802,62 тыс.руб. (прогнозно).»;
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в пункте 3 «Финансовое обеспечение Программы» муниципальной целевой программы абзацы первый, второй, третий, четвертый изложить 
в новой редакции:

«Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета городского округа ЗАТО Светлый составляет  5294,06 тыс. руб., из них:
в 2013 году - 1688,82 тыс. руб.;
в 2014 году – 1802,62 тыс. руб. (прогнозно);
в 2015 году – 1802,62 тыс. руб. (прогнозно)»;
в приложение № 4 муниципальной целевой программы «Дети городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области» 
на 2013-2015 годы» следующие изменения:
в паспорте подпрограммы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков» муниципальной целевой программы «Дети городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области» 
на 2012-2014 годы:
строку «Объем и источники финансирования подпрограммы» изложить в новой редакции: 
«Общие затраты на реализацию подпрограммы за счет средств бюджета городского округа ЗАТО Светлый составляют 1053,2 тыс. руб., 
из них:
в 2013 году – 273,2  тыс. руб.,
в 2014 году – 390 тыс. руб. (прогнозно),
в 2015 году – 390 тыс. руб. (прогнозно).»;
строку «Исполнители мероприятий подпрограммы» изложить в новой редакции:
«МУ «Управление образования, молодежной политики и развития спорта» городского округа ЗАТО Светлый, муниципальные образовательные учреждения городского округа ЗАТО Светлый, ГУЗ СО «Медико-санитарная часть» городского округа ЗАТО Светлый (по согласованию), филиал городского округа ЗАТО Светлый ГКУ СО «ЦЗН Татищевского района» (по согласованию).»;
перечень мероприятий подпрограммы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков» муниципальной целевой программы «Дети городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области» на 2013-2015 годы изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области от 12 апреля 2013 года № 128 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
ЗАТО Светлый Саратовской области от 30 октября 2012 года № 372 
«Об утверждении муниципальной целевой программы «Дети городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области» на 2013-2015 годы» признать утратившим силу.
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3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Разместить (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа ЗАТО Светлый по социальным вопросам - начальника управления образования, молодежной политики и развития спорта И.В. Коркишко.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                                 З.Э. Нагиев



































Приложение
к постановлению администрации
городского округа ЗАТО Светлый
от 18.07.2013 № 241

Перечень мероприятий подпрограммы
«Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков» 
муниципальной целевой программы «Дети городского округа 
ЗАТО Светлый Саратовской области» на 2013-2015 годы

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок испол-нения
	Исполнители
	Источ-ники финанси-рования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	
	
	
	
	
	Всего за период 2013-2015 годы
	2013 год
	2014 год
	2015 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Организация лет-него отдыха и оз-доровления детей в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием на базе образователь-ных учреждений
	июнь-июль
еже-годно
	МОУ СОШ № 2
	Бюджет городского округа ЗАТО Светлый
	196,6
	36,6
	80,0
	80,0

	
	
	
	МОУ СОШ № 3 им. В.Н.Щеголева
	
	196,6
	36,6
	80,0
	80,0

	
	
	
	МОУ ДОД ДЮСШ
	
	116,5
	26,5
	45,0
	45,0

	
	
	
	МОУ ДОД ДДТ
	
	143,5
	53,5
	45,0
	45,0

	Итого по разделу:
	653,2
	153,2
	250,0
	250,0

	2.
	Организация лет-него отдыха детей на досугово-игро-вых площадках
	июнь, август еже-годно
	МОУ ДОД ДШИ
	Бюджет городского округа ЗАТО Светлый
	70,0
	10,0
	30,0
	30,0

	3.
	Организация летнего отдыха и оздоровления на базе загородных стационарных оздоровительных лагерей 
	 июнь-август еже-годно
	МУ «Управление образования, молодежной политики и развития спорта» городского округа  ЗАТО Светлый
	-
	-
	-
	-
	-

	4.
	Создание времен-ных рабочих мест для подростков от 14 до 18 лет, трудоустройство детей и подрос-тков в летний период
	май-август еже-годно
	МОУ СОШ № 2
	Бюджет городско-го округа ЗАТО Светлый
	82,5
	27,5
	27,5
	27,5

	
	
	
	МОУ СОШ № 3 им. В.Н.Щеголева
	
	137,502
	45,834
	45,834
	45,834

	
	
	
	МОУ ДОД ДЮСШ
	
	54,999
	18,333
	18,333
	18,333

	
	
	
	МОУ ДОД ДДТ
	
	54,999
	18,333
	18,333
	18,333

	Итого по разделу:
	330,0
	110,0
	110,0
	110,0

	Итого по подпрограмме:
	1053,2
	273,2
	390,0
	390,0
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